
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Сєвєродонецький 

(найменування закладу освіти)

 політехнічний  фаховий  коледж  Східноукраїнського  національного  університету 
 імені  Володимира  Даля" 

НАКАЗ
СМІЛА

(населений пункт)

від «14» серпня 2025 року №43

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Сєвєродонецький політехнічний фаховий коледж Східноукраїнського 
національного університету імені Володимира Даля" у 2025 році та рішення 
приймальної комісії від «14» серпня 2025 року, протокол №11,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 15 арк.

В.о. директора Євген ЖУЧЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Сєвєродонецький 

політехнічний фаховий коледж 
Східноукраїнського 

національного університету 
імені Володимира Даля"

Додаток до наказу від «14»  серпня 2025 року 
№ 43

D1 Облік і оподаткування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14753030 1556749 Коломієць Кармеліта Романівна
55077026 EP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Облік і 
оподаткування

170,000

2 14964292 1556749 Мирошниченко Назар Іванович
53682624 EP 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Облік і 
оподаткування

165,000

1



3 14753335 1556749 Савчук Євгенія Василівна
55076973 EP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Облік і 
оподаткування

168,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Сєвєродонецький 

політехнічний фаховий коледж 
Східноукраїнського 

національного університету 
імені Володимира Даля"

Додаток до наказу від «14»  серпня 2025 року 
№ 43

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14698342 1529813 Комериста Ольга Олександрівна
55507722 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0022651 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

172,000

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Сєвєродонецький 

політехнічний фаховий коледж 
Східноукраїнського 

національного університету 
імені Володимира Даля"

Додаток до наказу від «14»  серпня 2025 року 
№ 43

F2 Інженерія програмного забезпечення Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14794899 1442416 Агарков Юрій Сергійович
55436799 HP 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0172159 Інженерія 
програмного 
забезпечення

177,000

2 14712301 1442416 Воронцова Віталіна Русланівна
55459107 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

170,000

4



3 15309143 1442416 Даниленко Олена Василівна
53631237 EP 03.04.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

148,000

4 14787748 1442416 Діденко Ангеліна Олександрівна
55146406 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

150,000

5 15665365 1442416 Корпан Артем Володимирови
ч

55200730 BC 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0131972 Інженерія 
програмного 
забезпечення

200,000

6 14966977 1442416 Майданіченко Анна Миколаївна
55155216 EP 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

178,000

7 15404259 1442416 Нескородова Вікторія Вікторівна
54779165 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

180,000

8 14726066 1442416 Охременко Катерина Юріївна
13234062 AH 20.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інженерія 
програмного 
забезпечення

130,000

9 14706485 1442416 Царьов Кирило Вячеславович
55212103 AH 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

135,000

10 14790142 1442416 Чайченко Антон Юрійович
53682545 EP 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

140,000

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Сєвєродонецький 

політехнічний фаховий коледж 
Східноукраїнського 

національного університету 
імені Володимира Даля"

Додаток до наказу від «14»  серпня 2025 року 
№ 43

G11 Машинобудування/G11.03 Технологічні 
машини та обладнання Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14693936 1453070 Єрьоменко Олександр Васильович
50543957 PH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Галузеве 
машинобудування

150,000

2 14960803 1453070 Кошалковський Клим Володимирови
ч

008443 AЗ 16.06.1992 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Галузеве 
машинобудування

140,000

3 14792071 1453070 Любич Петро Станіславович
24180610 TM 21.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Галузеве 
машинобудування

145,000

6



4 14740782 1453070 Михайловськи
й Назар Дмитрович

55520838 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Галузеве 
машинобудування

155,000

5 14717343 1453070 Науменко Сергій Валентинович
12852583 KX 22.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Галузеве 
машинобудування

148,000

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Сєвєродонецький 

політехнічний фаховий коледж 
Східноукраїнського 

національного університету 
імені Володимира Даля"

Додаток до наказу від «14»  серпня 2025 року 
№ 43

G3 Електрична інженерія Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14734370 1529852 Авраменко Руслан Володимирови
ч

55146529 EP 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

155,000

2 14699450 1529852 Мєлєхов Євген Володимирови
ч

11490778 HK 20.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

145,000

8



3 14962636 1529852 Чайченко Тимофій Юрійович
53682568 EP 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

150,000

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Сєвєродонецький 

політехнічний фаховий коледж 
Східноукраїнського 

національного університету 
імені Володимира Даля"

Додаток до наказу від «14»  серпня 2025 року 
№ 43

G5 Електроніка, електронні комунікації, 
приладобудування та радіотехніка Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15235512 1556758 Дронь Олександр Миколайович
008595 OД 24.06.1994 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Телекомунікації та 
радіотехніка

143,000

2 15167030 1556758 Перепелиця Максим Віталійович
15550899 KB 20.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Телекомунікації та 
радіотехніка

155,000

3 15253360 1556758 Ротар Арвідас Ілліч
49000042 PH 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Телекомунікації та 
радіотехніка

150,000

10



4 15140529 1556758 Чурілова Ганна Борисівна
17607101 AH 22.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Телекомунікації та 
радіотехніка

156,000

5 15253201 1556758 Юрчук Руслан Васильович
35446448 PH 27.11.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Телекомунікації та 
радіотехніка

145,000

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Сєвєродонецький 

політехнічний фаховий коледж 
Східноукраїнського 

національного університету 
імені Володимира Даля"

Додаток до наказу від «14»  серпня 2025 року 
№ 43

G5 Електроніка, електронні комунікації, 
приладобудування та радіотехніка Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15343828 1556755 Зегря Віталій Аркадійович
31574304 PH 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроніка 130,000

2 15252611 1556755 Зегря Даниїл Аркадійович
50113423 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроніка 125,000

3 15173459 1556755 Кулик Сергій Юрійович
42412063 HK 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроніка 160,000

12



4 15085743 1556755 Паша Віталій Миколайович
19002714 HK 21.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроніка 140,000

5 15068591 1556755 Туренко Руслан Миколайович
000658 MГ 15.06.1995 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроніка 120,000

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Сєвєродонецький 

політехнічний фаховий коледж 
Східноукраїнського 

національного університету 
імені Володимира Даля"

Додаток до наказу від «14»  серпня 2025 року 
№ 43

J8 Автомобільний транспорт Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14803279 1442419 Дадашов Ярослав Русланович
51975318 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Автомобільний 
транспорт

165,000

2 14801372 1442419 Катрага Віталій Володимирови
ч

26219210 BH 25.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автомобільний 
транспорт

130,000

14



3 15237234 1442419 Коломоєць Кирило Дмитрович
54799064 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Автомобільний 
транспорт

127,000

4 14798444 1442419 Наумов Тимофій Миколайович
55207560 AH 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Автомобільний 
транспорт

140,000

5 14802506 1442419 Папуша Михайло Валерійович
55146673 EP 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Автомобільний 
транспорт

120,000

6 14805190 1442419 Роменський Олександр Олександрович
16891543 AH 28.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автомобільний 
транспорт

135,000

7 15081956 1442419 Сідненко Руслан Андрійович
55155220 EP 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Автомобільний 
транспорт

145,000

8 14797258 1442419 Стасюк Віталій Михайлович
27100229 EP 20.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автомобільний 
транспорт

160,000

9 15171261 1442419 Стецик Віталій Юрійович
11362155 XA 20.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автомобільний 
транспорт

133,000

15


